



FARM EQUIPMENT SALES, INC.  
 804 East 1st Ave  
 Plentywood, MT 59254  
 Phone: (406) 765-1531  
 Fax: (406) 765-2911

Glasgow, MT (406) 228-2496  
 Culbertson, MT (406) 787-6201  
 Circle, MT (406) 485-2145  
 www.FESmt.com



JOHN DEERE

**SERVICE INVOICE**

Invoice To Account No: 1807

Deliver To:

N & J FARMS  
 NEIL ANDERSON  
 % NEIL ANDERSEN  
 PO BOX 46  
 RESERVE MT 59258-0046  
  
 Bus Phone: 406-286-5476  
 Prv Phone:

N & J FARMS  
 % NEIL ANDERSEN  
 PO BOX 46  
 RESERVE MT 59258-0046  
  
 Bus Phone: 406-286-5476  
 Prv Phone:

Invoice Number: **10783**  
 Invoice Date: 12/23/2015  
 Location: 02  
 Work Order Number: 1045  
 Payment Type: Check  
 Check Number: 2631  
 Page: 1 of 13

Make/Model: JOHN DEERE 9600  
 Meter Reading: 3713  
 Serial Number: H09600X651911  
 Equipment Number: 9275W

**Gen 1 Retail**

COMPLAINT:  
 General Repairs SERVICE CK  
 CORRECTION:

Remove shields, run, begin service inspection.  
 Complete service inspection and go over with customer.  
 12-18-15: pull out, test run, install shields, make sure park brake cable adjusted correct, clean up; found 1/4" bolt missing from spreader disk, installed bolt

TYLER- PLUGGED COMBINE IN HOOKED UP BOOST PACK GOT FILTER GOT COMBINE STARTED PULLED UP TO SHOP SO IT  
 COULD BE PLUGGED ENGINE OIL CHANGED AND GREASED  
 Rick 12/22/15- steamed off oil, blew off chaff buildups

**Labor Subtotal:**

\$1,257.25

**Parts / Misc Items:**

| Part Number | Description     | Quantity | Unit Net | Value      | Taxed Ind |
|-------------|-----------------|----------|----------|------------|-----------|
| 14M7298     | Flange Nut      | 5.00     | 0.78     | \$3.90     | N         |
| AH133191    | Eccentric Locki | 2.00     | 12.26    | \$24.52    | N         |
| AH150496    | Concave         | 1.00     | 1,530.04 | \$1,530.04 | N         |
| BX280R      | .ROLL           | 1.00     | 8.50     | \$8.50     | N         |
| H103265     | Pressed Flanged | 4.00     | 4.92     | \$19.68    | N         |
| H136126     | Hanger          | 2.00     | 57.26    | \$114.52   | N         |
| H148132     | Bushing         | 4.00     | 15.25    | \$61.00    | N         |
| H148133     | Retainer        | 4.00     | 15.08    | \$60.32    | N         |
| HDW5        | GRD5 HDW        | 1.00     | 0.27     | \$0.27     | N         |
| JD10017     | Ball Bearing    | 1.00     | 159.64   | \$159.64   | N         |
| JD39104     | Ball Bearing    | 2.00     | 38.06    | \$76.12    | N         |
| JD8668      | Eccentric Locki | 1.00     | 20.84    | \$20.84    | N         |
| Z64078      | Spacer          | 2.00     | 9.39     | \$18.78    | N         |

**Parts Subtotal:**

\$2,098.13

**Miscellaneous**

INSPECTION DESCRIPTION INSPECTION PROMOTION

**Misc Items Subtotal:**

\$599.00

*Thank you for  
 your business*



FARM EQUIPMENT SALES, INC.  
804 East 1st Ave  
Plentywood, MT 59254

Phone: (406) 765-1531  
Fax: (406) 765-2911

Glasgow, MT (406) 228-2496    Culbertson, MT (406) 787-6201    Circle, MT (406) 485-2145

www.FESmt.com



JOHN DEERE

## SERVICE INVOICE

Invoice To Account No: 1807

Deliver To:

N & J FARMS  
NEIL ANDERSON  
% NEIL ANDERSEN  
PO BOX 46  
RESERVE MT 59258-0046

N & J FARMS  
% NEIL ANDERSEN  
PO BOX 46  
RESERVE MT 59258-0046

Bus Phone: 406-286-5476

Prv Phone:

Bus Phone: 406-286-5476

Prv Phone:

Invoice Number: **10783**  
Invoice Date: 12/23/2015  
Location: 02  
Work Order Number: 1045  
Payment Type: Check  
Check Number: 2631  
Page: 2 of 13

Make/Model: JOHN DEERE 9600  
Meter Reading: 3713  
Serial Number: H09600X651911  
Equipment Number: 9275W

### Miscellaneous Charges:

Labor: \$1,257.25    Parts: \$2,098.13    OL&M: \$0.00    Misc: \$599.00    Sub-Total: \$3,954.38

### Gen 2 Retail

COMPLAINT:  
FEEDER CHAIN  
CAUSE:

CORRECTION:

Bring in feeder chain.

Drop feeder chain, pull top shaft, replace sprockets and bearings, install top shaft.

Get wear pads, roll up and discard old chain, install new chain.

Tighten new feeder chain, install chain wear pads

Labor Subtotal:

\$684.37

### Parts / Misc Items:

| PartNumber | Description  | Quantity | Unit Net | Value   | Taxed Ind |
|------------|--------------|----------|----------|---------|-----------|
| H148187    | Strip        | 4.00     | 19.01    | \$76.04 | N         |
| JD10020    | Ball Bearing | 1.00     | 43.88    | \$43.88 | N         |
| JD9373     | Ball Bearing | 1.00     | 66.89    | \$66.89 | N         |

Parts Subtotal:

\$186.81

### Miscellaneous Charges:

Labor: \$684.37    Parts: \$186.81    OL&M: \$0.00    Misc: \$0.00    Sub-Total: \$871.18

### Gen 3 Retail

COMPLAINT:  
STRAW WALKERS  
CAUSE:

CORRECTION:

Remove LH bearing, press on RH bearing, install LH bearing. Install and torque gear case.

Labor Subtotal:

\$647.27

### Parts / Misc Items:

| PartNumber | Description | Quantity | Unit Net | Value  | Taxed Ind |
|------------|-------------|----------|----------|--------|-----------|
| 11M7015    | Cotter Pin  | 1.00     | 0.23     | \$0.23 | N         |
| 14M7296    | Flange Nut  | 1.00     | 1.13     | \$1.13 | N         |

